
Palestina 

Massakren 7. oktober 2023 hvor Hamas drepte hundrevis av sivile førte til at Israel gikk til et 
ekstremt angrep, og intensiverte undertrykkingen av Palestinere. Israel har ved intensjon og 
handling vist at de arbeider for utslettingen eller den permanente fordrivelsen av Palestinere, og 
bedriver dermed folkemord. Dette er støttet av pågående saker i internasjonale domstoler og av 
FNs egne rapportører. 
 
Arbeiderbevegelsen har gjennom hele sin historie stått på lag med de undertrykte og vært en 
pådriver for fred i internasjonale konflikter. For en bevegelse som har sine røtter i kampen for de 
undertrykte må det være noe grunnleggende i vår ryggmarg som står opp for de uskyldige sivile 
som faller offer for den store manns maktspill. 
 
Fagbevegelsen, den internasjonale venstresiden, og den antiimperialistiske bevegelsen har stått 
skulder ved skulder med Palestinernes rop om rett til land og frihet til å bygge egen nasjon. Oslo-
Akershus Handel og Kontor stiller seg solidarisk med Palestina og støtter en propalestinsk politikk 
som konkret arbeider for å presse Israel politisk.  
 
Samtidig er det en egenverdi i at Norge ikke blir medskyldig eller på noen måte tjener på 
de forbrytelsene som hver dag blir begått av Israel. Ved å anerkjenne Palestina har Norge tatt et 
mer aksjonistisk og tydelig standpunkt, men vi må gå lenger. Vi må bruke den enorme makten som 
ligger i Oljefondet, og velge rett side av historien i alt fra FN-avstemninger i New York til 
trikkeinnkjøp i Oslo Sporveier. 
 
Oslo-Akershus Handel og Kontor vil: 
 

• Trekke oljefondet ut av Israel, israelske selskaper og selskaper som er medskyldige i det 
Palestinske folkemordet 

 
• Arbeide for at Norske myndigheter og den internasjonale fagbevegelsen tar klart 

standpunkt mot folkemordet og Apartheid-staten Israel sin systematiske undertrykking 
 

• Kreve at Norge fortsetter å arbeide for Palestinas frigjøring, og etableringen av en fredelig, 
og likeverdige relasjon mellom Palestinere og Israelere 

 
• Stå fast på de internasjonale folkerettslige reglene, og fengsle både Israelere og 

Palestinere etter dom fra internasjonale domstolen i Haag, slik som den internasjonale 
straffedomstolen i Haag 


